
   
                                                                

                  

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ 

             
13.09.2017          № 240 

 

Про облаштування тротуару 

по вул. Горького в м.Пирятин   

  

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті  91  Бюджетного кодексу України, на підставі колективного 

звернення жителів вул. Горького в м.Пирятин від 12.09.2017 № Ко-02-52/236, з 

метою покращення благоустрою міста та безпеки пішоходів, виконком  міської  

ради   

ВИРІШИВ:  

1. Облаштувати тротуар по вул. Горького в м.Пирятин на місці існуючої 

пішохідної доріжки. 

2. Зобов’язати КП „Каштан“ (Скочко В.І.) провести підготовчі роботи із 

облаштування тротуару, асфальтування та спорудження підпірної стінки по 

вул. Горького.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Вараву М.В. 

 

 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  


